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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 189/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 25/06/2019 25/07/2019 2019-32003-1.03.02.04.999-2 Z4626BC547 4.853,16  20/05/2020 300
208 13/06/2019 FORNITURA KIT DI INTERVENTI ON SITE PER 15 GG 18/05/2020 2019/17
COMPLESSIVI
2019 FT n. 24/2019 del CF: 14382531003 ABSERVIZI SRLS 12/11/2019 12/12/2019 2018-32003-1.03.02.13.003-2 Z40263E336 1.623,44  20/05/2020 160
345 06/11/2019 SERVIZI DI FACCHINAGGIO E MOVIMENTAZIONE 11/05/2020 2018/503
PERIODO SETTEMBRE-OTTOBRE 2019
2019 FT n. 28/2019 del CF: 14382531003 ABSERVIZI SRLS 27/11/2019 27/12/2019 2019-32003-1.03.02.13.003-2 Z0729AE7F8 10.912,80  20/05/2020 145
373 25/11/2019 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE URGENTE MATERIALE 11/05/2020 2019/225
DA SMALTIRE DEL LAB. RESTAURO DELLE GALLERIE
2019 FT n. 19/108 del CF: 07847780587 TRAINFORM SRL 09/12/2019 08/01/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-1 Z4F2A80DB7 4.748,48  17/06/2020 161
389 04/12/2019 FORNITURA E MESSA IN OPERA DI PELLICOLE PER 17/06/2020 2019/302
CONTROLLO SOLARE AREE MUSEALI
2019 FT n.19/108 del CF: 07847780587 TRAINFORM SRL 09/12/2019 08/01/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-1 ZAF2A80DB7 9.501,52  17/06/2020 161
389 04/12/2019 FORNITURA E MESSA IN OPERA DI PELLICOLE PER 17/06/2020 2019/302
CONTROLLO SOLARE AREE MUSEALI
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 1.397,66  20/05/2020 95
411 0120190001651 SERVIZI CONNESSI ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA - IV 11/05/2020 2019/241
del 31/12/2019  TRIM 2019 (OTTOBRE-DICEMBRE 2019)
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 2.381,68  20/05/2020 95
412 0020190001486  PIANO DIVULGATIVO, INFORMATIVO E FORMATIVO 11/05/2020 2019/241
del 31/12/2019  (OTTOBRE-DICEMBRE 2019)
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 354,66  20/05/2020 95
413 0220190000911 CORSI DI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO (OTTOBRE-  11/05/2020 2019/241
del 31/12/2019  DICEMBRE 2019)
2020 FTn.FPR2/20  CF: VYNTMRZ56D09H501T Elettrotecnica di Venturini Maurizio  24/01/2020 23/02/2020 2019-21013-1.03.01.02.008/A-1  Z082AF9E9D 945,78  04/05/2020 71
17 del 22/01/2020  CIG: Z082AF9E9D 04/05/2020 2019/345
2020 FTn. CF: 03903121006 EXPOTRANS SpA 29/01/2020 31/03/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 Z142BBA885 2.112,00  04/05/2020 34
41 EXPRM200000034COPERTURA ASSICURATIVA PER MOVIMENTAZIONE 04/05/2020 2018/529
del 28/01/2020  INTERNA OPERE D ARTE
2020 FT n. PA002-2020 CF: 01474390224 Nitida Immagine srl 07/02/2020 08/03/2020 2017-21013-2.02.03.02.001-1 Z1C22439F6 17.972,33  20/05/2020 73
43 del 31/01/2020  PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE TAVOLO 18/05/2020 2017/454
MULTIMEDIALE
2020 FTn. CF: 03903121006 EXPOTRANS SpA 05/02/2020 30/04/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 Z142BBA885 9.200,00  14/04/2020 -16
45 EXPRM200000052COPERTURA ASSICURATIVA PER MOVIMENTAZIONE 14/04/2020 2018/512
del 04/02/2020  INTERNA OPERE D'ARTE
2020 FT n. 7 del CF: NVLLRT65C03D969K ALBERTO NOVELLI 19/02/2020 20/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-1 Z81280DB59 5.286,66  04/05/2020 45
62 18/02/2020 REALIZZAZIONE SERVIZIO FOTOGRAFICO ANNUALE 04/05/2020 2019/66
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2020 FT n. 144 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 20/02/2020 31/03/2020 2019-21013-1.03.01.02.008/A-1 z4a2bab5811 5.073,77  24/06/2020 85
64 20/02/2020 FORNITURA MATERIALE PER LABORATORIO DI 24/06/2020 2019/391
RESTAURO
2020 FT n. 002PA/2020 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 27/02/2020 28/03/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-2 7850817B21 7.643,07  20/05/2020 53
68 del 27/02/2020 SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE BARBERINI E 11/05/2020 2019/68
CORSINI FEBBRAIO 2020
2020 FTn.FPA1/20 CF: GGLDNC69S12H501I Tappezzeria Petrozzi di Gagliardi 27/02/2020 28/03/2020 2019-21013-2.02.01.03.001-1 Z172A499ED 1.200,00  04/05/2020 37
69 del 27/02/2020 Domenico 04/05/2020 2019/317
2020 FTn.FPA1/20 CF: GGLDNC69S12H5011 Tappezzeria Petrozzi di Gagliardi 27/02/2020 28/03/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z172A499ED 1.000,00  04/05/2020 37
69 del 27/02/2020 Domenico 04/05/2020 2018/530
2020 FT n. FPA 39/20 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA® COOPERATIVA 01/03/2020 01/04/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/B-1  Z7729149CE 1.892,48  20/05/2020 49
71 del 01/03/2020 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E GESTIONALE 18/05/2020 2019/201
HARDWARE, SOFTWARE E SISTEMI INFORMATICI -
FEBBRAIO 2020
2020 FT n. FPA 39/20 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA® COOPERATIVA 01/03/2020 01/04/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-2 Z7729149CE 2.132,52  20/05/2020 49
71 del 01/03/2020 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E GESTIONALE 18/05/2020 2019/201
HARDWARE, SOFTWARE E SISTEMI INFORMATICI -
FEBBRAIO 2020
2020 FT n. 53P.A. del CF: 02067170403 SINORA SRL 20/02/2020 31/03/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-1 ZB12ACB84E2 4.893,12  14/04/2020 14
73 20/02/2020 FORNITURA E INSTALLAZIONE PONTE RADIO 14/04/2020 2019/326
2020 FT n. 01_2020 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI S.A.S. DI SPERATI 26/02/2020 27/03/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-1 Z6628FDA73 3.080,00 14/04/2020 18
74 26/02/2020 MARCO 14/04/2020 2018/543
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO
ANTINCENDIO
2020 FT n. 01_2020 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI S.A.S. DI SPERATI 26/02/2020 27/03/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/1-1 Z6628FDA73 10.856,00 14/04/2020 18
74 26/02/2020 MARCO 14/04/2020 2018/416
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO
ANTINCENDIO
2020 FT n. P49 del Cosmopol Security S.R.L. 26/02/2020 31/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1 ~ 8074023E8B 18.673,20  20/05/2020 50
77 21/02/2020 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA - GENNAIO 11/05/2020 2019/321
2020
2020 FT n. 22 del CF: 10965621005 ARTIGIANA DESIGN S.R.L. 29/02/2020 31/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZEE2CO7EC8 11.270,00 04/05/2020 34
78 29/02/2020 Servizio di realizzazione delle strutture di allestimento e della 04/05/2020 2019/377
grafica per la Mostra "Rembrandt alla Galleria Corsini"
2020 FTn.FPA1/20 CF: SRCFNC74C18H501X SORCE FRANCESCO 02/03/2020 02/04/2020 2018-21013-1.03.02.99.999/B-1  Z7D2665290 2.500,00 04/05/2020 32
79 del 02/03/2020 SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA® DIDATTICHE 04/05/2020 2018/513
DELLE GALLERIE Il TRANCHE
2020 FT n. 152/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 25/02/2020 26/03/2020 2019-21013-2.02.03.02.001-1 ZB72B29695 7.000,00 24/06/2020 90
81 25/02/2020 FORNITURA MODULI AGGIUNTIVI PER GESTIONE 24/06/2020 2019/364
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CONTABILITA" E BILANCI VARIATI E PREVISIONALI -
LICENZA
2020 FT n. 58/2020 del CF: 09833071005 CENTRO SERVIZI LA ROMANINA SRL 04/03/2020 03/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1 ~ 8113717315 10.930,40  14/04/2020 11
84 28/02/2020 CIG 8113717315 14/04/2020 2019/366
2020 FT n. 109 del Gmc Defence Services S.r.l.a S.U. 04/03/2020 03/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1  Z782BBDBFC 80,00  14/04/2020 11
85 04/03/2020 14/04/2020 2019/377
2020 FTn. FPA4/20  CF: PLLGTR67B09H5010 PALLASTRELLI GOTTARDO 03/03/2020 02/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z4D2A80650 7.500,00  04/05/2020 32
86 del 03/03/2020 04/05/2020 2019/300
2020 FT n. FPA/34 del CF: 05229070486 STAMPA IN STAMPA SRL 05/03/2020 04/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1  Z8B2ADA99B 155,00  14/04/2020 10
88 02/03/2020 FATTURA 14/04/2020 2019/323
2020 FT n. 02_2020 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI S.A.S. DI SPERATI  05/03/2020 04/04/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/I-1 ~ Z6628FDA73 701,63  14/04/2020 10
89 05/03/2020 MARCO 14/04/2020 2018/416
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/03/2020 05/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-2 1.227,90  20/05/2020 45
90 202001200002279 11/05/2020 2020/36
del 04/03/2020
2020 FT n. 1del CF: LGLRHL93S58G702R LOGLI RACHELE 11/03/2020 10/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z3A2BE8754 1.200,00  14/04/2020 4
91 06/03/2020 14/04/2020 2019/382
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-1 94,74  28/04/2020 -2
92 422010058189 delENERGIA ELETTRICA 28/04/2020 2019/360
06/03/2020
2020 FT n. P65 del Cosmopol Security S.R.L. 09/03/2020 08/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1  8074023E8SB 15.082,20  20/05/2020 42
93 28/02/2020 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA - DICEMBRE 18/05/2020 2019/321
2019
2020 FT n. 26 del CF: 01250470588 L'ANCORA COSTRUZIONI SRL 09/03/2020 08/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-1  7956622C2D 5.760,58  04/05/2020 26
94 09/03/2020 MANUTENZIONE ORD. E STRAORD. IMMOBILI - 2 SAL 04/05/2020 2019/200
2020 FT n. 26 del CF: 01250470588 L'ANCORA COSTRUZIONI SRL 09/03/2020 08/04/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-1 7956622C2D 32.295,25  04/05/2020 26
94 09/03/2020 MANUTENZIONE ORD. E STRAORD. IMMOBILI - 2 SAL 04/05/2020 2019/200
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/03/2020 09/04/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 SZ4135226 170,07  28/04/2020 19
95 004016293596 del 28/04/2020 2019/358 000000
09/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/03/2020 29/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 SZ74135226 354,55  20/05/2020 -40
96 004016293600 del 18/05/2020 2020/38 000000
09/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/03/2020 29/05/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 SZ4135226 366,98  28/04/2020 -31
101 004016293599 del 28/04/2020 2019/358 000000
09/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/03/2020 29/04/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 SZ4135226 208,72  28/04/2020 -1
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102 004016293598 del 28/04/2020 2019/358 000000
09/03/2020
2020 FT n. 73 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 10/03/2020 09/04/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/I-1 Z4D2B9201B 32.000,00 04/05/2020 25
103 10/03/2020 LAVORI URGENTI SOSTITUZIONE CABINA ELETTRICA 04/05/2020 2018/416
2020 FT n. 158 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 13/03/2020 12/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1  Z592B1CACD 1.791,66  20/05/2020 38
104 01/03/2020 METROPOLITANA SRL 11/05/2020 2019/370
Z592B1CACD
2020 FTn. FPR2/20  CF: 15098231002 Ecopaesaggi Stls 20/03/2020 20/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/D-1  Z2728C69AD 1.040,81  20/05/2020 30
105 del 20/03/2020 CIG: Z2728C69AD - RdO: n. 2324681 20/05/2020 2019/148
2020 FTn. FPR2/20  CF: 15098231002 Ecopaesaggi Stls 20/03/2020 20/04/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-1 Z2728C69AD 6.816,66  20/05/2020 30
105 del 20/03/2020 CIG: Z2728C69AD - RdO: n. 2324681 20/05/2020 2019/148
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2020 30/04/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 8.184,72  28/04/2020 -2
106 412012199135 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/04/2020 2020/28
11/03/2020
2020 FT n. 9117001453 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 16/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1 Z982B3B654 801,00 20/05/2020 20
107 del 21/02/2020  BILANCIO 2019-Cap.1.2.1.185 - LUGLIO-DICEMBRE 2019 11/05/2020 2019/3
2020 FT n.V0-30270  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 18/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 3.912,10  20/05/2020 20
109 del 17/03/2020 FORNITURA BUONI PASTO PERIODO FEBBRAIO 2020 11/05/2020 2020/39
2020 FT n. P94 del Cosmopol Security S.R.L. 23/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1  8074023E8B 14.364,00 20/05/2020 20
110 19/03/2020 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA - FEBBRAIO 18/05/2020 2019/321
2020
2020 FTn.31-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 12/03/2020 11/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZCF2BC557B 18.583,92  20/05/2020 39
111 11/03/2020 MOSTRA ORAZIO BORGIANNI 11/05/2020 2019/382
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/03/2020 12/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 SZ4135226 358,63  20/05/2020 38
112 004017860998 del 11/05/2020 2020/37 000000
10/03/2020
2020 FT n. 90003358 CF: 07960110158 Banca Farmafactoring S.P.A. 12/03/2020 11/04/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-1 1.040,00 28/04/2020 17
113 del 04/03/2020  |mporti dovuti ai sensi dell art.6 Il co., D. Lgs. 231/02 28/04/2020 2019/360
modificato dal D. Lgs. 192/12, come da FAQ della C. E.
2020 FT n. 000763/20E CF: 03158580583 Stabilimento Tipolitografico Ugo Quintily 30/03/2020 29/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-1 Z672C44E3D 510,00  20/05/2020 21
114 del 20/03/2020 S.p.A. 18/05/2020 2019/376
2020 FT n. 347/06 del CF: 04230741003 MASTER FORNITURE SRL 31/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z7E2C00082 399,70  24/06/2020 55
115 31/03/2020 24/06/2020 2020/17
2020 FT n. 348/06 del CF: 04230741003 MASTER FORNITURE SRL 31/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z932B8D6CF 420,00 24/06/2020 55
116 31/03/2020 24/06/2020 2020/5
2020 FT n. 249 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 03/04/2020 03/05/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1  Z592B1CACD 375,00 20/05/2020 17
120 01/04/2020 METROPOLITANA SRL 20/05/2020 2019/370
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Z592B1CACD
2020 FT n. 60180/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 30/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 Z4B27AD925 1.475,00  20/05/2020 20
123 del 30/03/2020  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 20/05/2020 2019/28
2020 FT n. 60180/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 30/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 Z4B27AD925 950,00  20/05/2020 20
123 del 30/03/2020  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 20/05/2020 2019/42
2020 FT n. V2/030312 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 02/04/2020 30/05/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-2 ZEE2C249A4 1.980,00 17/06/2020 18
124 del 31/03/2020  Consegna diretta a cura diTECH DATA ITALIA SRL 17/06/2020 2020/50
2020 FTn.3/PAdel  CF: 10810681006 GENNARI & CONTI INGEGNERIA S.R.L. 25/03/2020 27/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z092B2DC5C 6.552,00  20/05/2020 23
125 25/03/2020 18/05/2020 2019/372
2020 FTn.9/PAdel  CF: 14819481004 GIOMA SERVIZI E FORNITURE SRL 01/04/2020 01/05/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZF72C71A8E 2.149,00  11/06/2020 41
126 01/04/2020 Fattura PA del 01/04/2020 N.ro 9/PA 11/06/2020 2020/51
2020 FT n. 003PA/2020 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 04/04/2020 04/05/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-2 7850817821 7.643,07  20/05/2020 16
127 del 31/03/2020  SERVIZIO DI PULIZIA - MARZO 2020 20/05/2020 2019/68
2020 FTn. FVPAL/9  CF: 11282450151 SKIRA EDITORE S.P.A. 07/04/2020 07/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z402A324A2 2.000,00 20/05/2020 13
128 del 19/03/2020 11/05/2020 2019/382
2020 FT n. FVPA1/9  CF: 11282450151 SKIRA EDITORE S.P.A. 07/04/2020 07/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z402A324A2 15.000,00  20/05/2020 13
128 del 19/03/2020 11/05/2020 2019/295
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 414,75  20/05/2020 1
129 8W00146795 del 3BIM 2020 11/05/2020 2020/44
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 69,90 20/05/2020 1
130 8W00147234 del 3BIM 2020 11/05/2020 2020/41
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 154,72  20/05/2020 1
131 8W00146920 del 3BIM 2020 11/05/2020 2020/42
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 609,08  20/05/2020 1
132 8W00147824 del 3BIM 2020 11/05/2020 2020/43
06/04/2020
2020 FT n. 4400003768 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 17/04/2020 17/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1  Z122BOEEAB 39.900,00 20/05/2020 3
133 del 15/04/2020  Vendita 18/05/2020 2019/346
2020 FT n. 179/0E del CF: 11034530151 LOGOTEL SPA 21/04/2020 30/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 Z5F290766B 3.298,00 11/06/2020 -19
135 20/04/2020 PRODUZIONE N. 2 VIDEO PROMOZIONALI PER LE 11/06/2020 2019/150
GALLERIE
2020 FTn.FPA2/20  CF: 07083170634 CONSORZIO STABILE GLOSSA 16/04/2020 16/05/2020 2018-21013-2.02.03.02.002-1 ZE52662BEC 6.900,00 20/05/2020 4
136 del 16/04/2020 18/05/2020 2018/519
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/04/2020 01/06/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 7.030,76  20/05/2020 -12
137 412012964823 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/05/2020 2020/29
09/04/2020
2020 FT n. V0-36659 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 15/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 3.901,08 20/05/2020 -11
138 del 14/04/2020  FORNITURA BUONI PASTO PERIODO MARZO 2020 11/05/2020 2020/40
2020 FTn.45-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 16/04/2020 16/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1  ZCF2BC557B 2.380,00 20/05/2020 4
139 16/04/2020 INTEGRAZIONE AL CONTRATTO REP. 16/20 20/05/2020 2019/382
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 11/04/2020 11/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 SZ4135226 1.360,24  28/04/2020 -13
140 004025101253 del 28/04/2020 2020/31 000000
09/04/2020
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 08/04/2020 08/05/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 323,36  28/04/2020 -10
141 001512000000142POD ITO02E5038297A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  28/04/2020 2020/30
del 06/04/2020  Riferimento 02 BIMESTRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/02/2020 al 31/03/2020
2020 FT n. 8 PA del CF: 04228070613 TNG SOCIETA' A RESPONSABILITA' 29/04/2020 29/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z662C554BC 27.324,33  04/05/2020 -25
144 29/04/2020 LIMITATA SEMPLIFICATA 04/05/2020 2019/385
OPERE DI FALEGNAMERIA
2020 FT n. 370701- CF: 13005180156 CROWN WORLDWIDE SRL 04/03/2020 03/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z982B3EA4B 18.590,00  04/05/2020 31
145 600051 del TRASPORTO E ALLESTIMENTO MOSTRA REMBRANDT 04/05/2020 2019/377
28/02/2020
2020 FT n. 4400004123 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 27/04/2020 30/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1  Z732BOEE57 3.125,00  11/06/2020 -19
146 del 24/04/2020  CAMPAGNA PUBBLICITARIA MOSTRA BORGIANNI - 11/06/2020 2019/347
INTERROTTA PER COVID-19 - TABELLE PER BUS
2020 FTn. FPA 16/20 CF: 13718541009 Eurales S.r.l. 29/04/2020 29/05/2020 2019-32003-1.03.02.13.006-2 9.143,71  20/05/2020 -9
147 del 29/04/2020  quarto trimestre RDO2251641 del 27/03/2019 CIG. 20/05/2020 2019/38
Z733276C848
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 29/04/2020 29/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 3.166,08  24/06/2020 26
148 201901009829 delfornitura gas marzo 2020 23/06/2020 2020/55
29/04/2020
2020 FT n. 4438 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 04/05/2020 04/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 ZB82B30F73 730,00 20/05/2020 -15
149 04/05/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE SIM 20/05/2020 2019/374
COMBINATORI TELEFONICI DI N. 2 IMPIANTI DI
ELEVAZIONE
2020 FT n. 1010610684 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  29/04/2020 31/05/2020 2019-21013-1.03.02.07.003-1 Z772B2BB42 492,10  20/05/2020 -11
150 del 29/04/2020 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 20/05/2020 2019/367
2020 FT n. 15/PA del CF: 07955951004 BCD PROGETTI SRL 28/04/2020 28/05/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-1  ZDB2509A2B 10.400,00  20/05/2020 -8
151 28/04/2020 PROGETTAZIONE RESTAURO COPERTURE PALAZZO 18/05/2020 2018/347 F82C1600238000

BARBERINI




Gallerie Nazionali d"Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn.8/PRdel  CF: 04864651007 Q.M.S. QUALITY AND MANAGEMENT 27/04/2020 27/05/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-1  Z152533D4A 7.956,00  20/05/2020 -7
152 27/04/2020 SERVICES S.R.L. 20/05/2020 2018/411 F82C1600264000
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 5.517,87  11/06/2020 -19
153 412013858329 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/06/2020 2020/46
09/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 189,48  11/06/2020 -19
154 422010093871 delENERGIA ELETTRICA 11/06/2020 2020/47
13/05/2020
2020 FT n.V0-45079  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 15/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 3.217,84  17/06/2020 -13
155 del 14/05/2020  FORNITURA BUONI PASTO PERIODO APRILE 2020 17/06/2020 2020/45
2020 FT n. 47 del CF: 01250470588 L'ANCORA COSTRUZIONI SRL 18/05/2020 18/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-1 ~ ZO82AE92F2 5.972,36  11/06/2020 -7
157 18/05/2020 MANUTENZIONE ORD. E STRAORD QUINTO D'OBBLIGO - 11/06/2020 2019/342
INTEGRAZIONE
2020 FT n. 47 del CF: 01250470588 L'ANCORA COSTRUZIONI SRL 18/05/2020 18/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-1 Z082AE92F2 10.655,74  11/06/2020 -7
157 18/05/2020 MANUTENZIONE ORD. E STRAORD QUINTO D'OBBLIGO - 11/06/2020 2019/342
INTEGRAZIONE
2020 FT n. 51 del CF: 02946040603 METAL ART SOC.COOP.ARL 18/05/2020 17/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z5C2CB76B6 3.770,52  11/06/2020 -6
158 18/05/2020 REALIZZAZIONE PORTONE SALA 23 PAL. BARBERINI 11/06/2020 2019/385
2020 FT n. 000000012 CF: 09627870968 ART DEFENDER INSURANCE S.R.L. 21/05/2020 20/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 2852BD4B3E 250,00 11/06/2020 -9
159 del 21/05/2020  ESTENSIONE COPERTURA ASSICURATIVA PER 11/06/2020 2019/382
PROROGA MOSTRA BORGIANNI
2020 FTn.1/PAdel  CF: 14965681001 alma 25/05/2020 24/06/2020 2020-21013-2.02.03.02.001-1  ZA12CED097 5.766,88  11/06/2020 -13
160 25/05/2020 FORNITURA APPARATI E SERVIZI ACCESS POINT E 11/06/2020 2020/59
CONNESSIONE WIFI CORSINI
2020 FT n. 1/PA del CF: 14965681001 alma 25/05/2020 24/06/2020 2020-21013-2.02.01.07.999-1 ZA12CEDO097 11.744,33  11/06/2020 -13
160 25/05/2020 FORNITURA APPARATI E SERVIZI ACCESS POINT E 11/06/2020 2020/59
CONNESSIONE WIFI CORSINI
2020 FT n. 3/E del CF: NLOMRT83C48D653F MARTA ONALI 25/05/2020 24/06/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 ~ Z85299FC4D 9.974,64  11/06/2020 -13
161 25/05/2020 ATTIVITA® DI REGISTRAR PER N. 2 MOSTRE PAL. 11/06/2020 2018/413
BARBERINI
2020 FT n. 1010613541 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  26/05/2020 30/06/2020 2018-32003-1.03.02.07.004-2  690710535C 277,87  17/06/2020 -13
162 del 25/05/2020  FOTOCOPIATRICI 28 L4 - 48 MESI 17/06/2020 2018/255
2020 FT n. 1010613921 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  26/05/2020 30/06/2020 2019-21013-1.03.02.07.003-1  7238702DD9 228,36  17/06/2020 -13
163 del 25/05/2020  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 48 MESI 17/06/2020 2019/41
2020 FTn. FATTPA  CF: 13215571004 HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 26/05/2020 26/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2  Z4E2CDD4CA 5.580,00  17/06/2020 -9
165 60_20 del 17/06/2020 2020/56

26/05/2020




Gallerie Nazionali d"Arte Antica di Roma
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/05/2020 26/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 2.795,58  11/06/2020 -15
166 201901235470 delfornitura gas aprile 2020 11/06/2020 2020/62
27/05/2020
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 06/06/2020 06/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 207,58  17/06/2020 -19
171 001512000000235POD IT002E5038297A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  17/06/2020 2020/65
del 04/06/2020  Riferimento 03 BIMESTRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/04/2020 al 31/05/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/06/2020 05/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-2 11,01  17/06/2020 -18
172 202001200004281FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI ANTINCENDIO 17/06/2020 2020/66
del 04/06/2020  (COD. UTENZA 250000067222) PERIODO 04 APRILE - 04
GIUGNO 2020
2020 FT n.17/PAdel CF: 14819481004 GIOMA SERVIZI E FORNITURE SRL 29/05/2020 28/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z722D09C82 4.100,00 17/06/2020 -11
173 29/05/2020 Fattura PA del 29/05/2020 N.ro 17/PA 17/06/2020 2020/61
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/06/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 3.433,08  24/06/2020 -37
174 412014786518 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA maggio 2020  24/06/2020 2020/69
10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2020 10/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-2 3.331,52  17/06/2020 -23
176 202001200004386FORNITURA ACQUA 04.04-04.06.2020 17/06/2020 2020/68
del 09/06/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 SZ4135226 43,33 17/06/2020 -25
177 004038856325 del 17/06/2020 2020/67 000000
09/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 62,78  24/06/2020 -24
178 8W00246473 del 4BIM 2020 - linea 064814430 24/06/2020 2020/78
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 261,85 24/06/2020 -24
179 8W00245757 del 4BIM 2020 - linea 0668802323 24/06/2020 2020/77
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 70,83  24/06/2020 -24
180 8W00243601 del 4BIM 2020 - linea 064824184 24/06/2020 2020/79
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 206,82  24/06/2020 -24
181 8W00245393 del 4BIM 2020 - linea 064814591 24/06/2020 2020/80
05/06/2020
2020 PA n. 6/00 del CF: MNDNLT73E45L424V Nicolette Mandarano 18/06/2020 18/07/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-1 ZC225D8A51 7.720,00  24/06/2020 -24
182 18/06/2020 INCARICO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DIGITAL MEDIA  24/06/2020 2018/454
MANAGEMENT GALLERIE IV TRANCHE
2020 FTn.FPA3/20 CF: SRCFNC74C18H501X SORCE FRANCESCO 16/06/2020 16/07/2020 2018-21013-1.03.02.99.999/B-1  Z7D2665290 2.500,00 24/06/2020 -22
186 del 16/06/2020  SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA® DIDATTICHE 24/06/2020 2018/513
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
DELLE GALLERIE Il TRANCHE
2020 FT n.V0-55239  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 16/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 3.763,33  24/06/2020 -37
187 del 15/06/2020  FORNITURA BUONI PASTO PERIODO MAGGIO 2020 24/06/2020 2020/76
2020 FT n. 0020PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  22/06/2020 22/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1  Z052BC114F 4.100,00  24/06/2020 -28
188 22/06/2020 S.R.L. 24/06/2020 2019/382
PROROGA MOSTRA 30.6.2020-1.11.2020"ORAZIO
BORGIANNILUN GENIO INQUIETO NELLA ROMA DI
CARAVAGGIO"POL. IT00022961SP20A-
2020 FT n. 005PA/2020 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 10/06/2020 10/07/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-2 Z022C8E9F9 7.643,07  24/06/2020 -16
191 del 29/05/2020  SERVIZIO DI PULIZIA - MAGGIO 2020 24/06/2020 2020/52
TOTALE --> 603.645,40

Indice di tempestivita dei pagamenti: 23,13 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




